別記様式第5号(第9条及び第10条関係)

工事監理者(施工者)設定届

　　年　　月　　日

　　足利市建築主事　　あて

住所
建築主

氏名
　下記のとおり工事監理者(施工者)を設定したので、足利市建築基準法施行細則第9条(第10条)の規定により届け出ます。

	建築確認
	申請書提出年月日

・　　　　・
	敷地地名地番

	足利市
	町

丁目
	番地

	確認年月日

・　　　　・
	工事監理者
	　(　　)建築士

(　　)登録第　　号

　(　　)建築士事務所

(　　)登録第　　号

住所

　　　　　電話　　　(　　)
氏名
建築士事務所

	番号

第　　　　　　　　　　号

	工事施工者
	建設業許可(　　　　)第　　　　　号

住所

　　　　　電話　　　(　　)

氏名

	受付印

　建築主、工事施工者又は工事監理者の氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。

PAGE